



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁÓDZI

✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON: 472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

✉ poczta@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

Łódź, dnia 02.11.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

DZP/64/2023

Dotyczy postępowania: „Dostawa środka hemostatycznego do procedur operacyjnych chirurgicznych na potrzeby Kl. Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej dla CSK UM”

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnień treści zapytania ofertowego warunków zamówienia, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Zapytania Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 gąbki w rozmiarze 80 x 50 mm lub 50 x 40 mm spełniającej pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Wymienione wymiary produktu podyktowane są doświadczeniem uzyskanym w sprawdzonych dotychczas preparatach. Nie dopuszczamy zmiany parametru produktu.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie środka hemostatycznego w opakowaniach po 20 sztuk z przeliczeniem ilości tj. 30 op ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie środka hemostatycznego w opakowaniach po 20 sztuk z przeliczeniem do 30 opakowań.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu, którego czas hemostazy wynosi około 3-6min?

Odpowiedź:

Dopuszczamy zaoferowanie produktu którego czas hemostazy wynosi około 3 - 6 minut.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu, wchłania płyny o objętości około 45 razy większej niż jego masa własna?

Odpowiedź:

Wnosimy o zaoferowanie produktu który jest szczegółowo opisany w przetargu. Biorąc pod uwagę nasze dotychczasowe doświadczenie i celowość zamówienia nie dopuszczamy możliwości zaoferowania produktu wchłaniającego płyny o objętości 45 razy większej niż jego masa własna.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu, który liczy 6 szt. w opakowaniu zbiorczym z jednoczesnym przeliczeniem ogólnej ilości - 100 op.?

Odpowiedź:

Dopuszczamy możliwość zaferowania produktu, który liczy 6 sztuk w opakowaniu zbiorczym z jednoczesnym przeliczeniem ogólnej ilości do 100 opakowań.

Pytanie nr 6.

Dotyczy wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy zapisu na podstawie art. 439 ust. 1 ustawy Pzp., dotyczącego zasad waloryzacji w związku z istotną zmianą cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia publicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Kamila Sobczak

Inspektor ds. zamówień publicznych

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Centralny Szpital Kliniczny

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

tel. (42) 675-74-89

mail: k.sobczak@csk.umed.pl

INSPEKTOR
ds. Zamówień Publicznych

Kamila Sobczak